
PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO N.o027/2002

Francisco de Oliveira Franco, Prefeito Municipal de
Echaporã, Comarca de Assim, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que Ihe são conferidas por

DECRETA

Art. l.o - Fica aberto na contadoria desta Prefeitura

Municipal de Echaporã, um crédito suplementar por excesso de arrecadação
no valor de R$ 128.030,00(cento e vinte e oito mil e trinta reais), destinado às
seguintes dotações orçamentárias:

PRAÇA RIODANTE FONTANA, 1 0 - CEP 1 9830-000 - ECHAPORÃ - SP
FONES:(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(Oxj(18) 3356-1500

CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora@femanet.com.br

cód Dotação Descrição Valor
17 0412200022.033-335041 Contribuições 4.500.00

18 0412200022.033-339014 Diárias Civil 1.200,00

21 0412200022.033-339039 Outros Serv. Terceiros - P. Jurídica 6.000,00

41 0824400032.009-335043 Subvenções Sociais lO.ooo.oo

60 1030100042.012-339030 Material de Consumo l.ooo.oo
63 1030100042.012-339039 Outros Serv. Terceiros - P. Jurídica l.ooo,oo

65 1030100042.013-335043 Subvenções Sociais 50.000.00

66 1030100042.014-335043 Subvenções Sociais 20.000.00

75 1236100052.015-339036 C)utros Sew. Terceiros - P. Jurídica 1.370,00

97 1236100052.019-319096 Ressarcimento de Despesas de Pessoal 2.000,00

99 1236100052.020-339030 Material de Consumo 950.00

106 0824300062.021-339030 Material de Consumo 2.860,00

118 1339200062.023-339039 Outros Sew. Terceiros - P. Jurídica 200.00

153 1545200072.029-339036 Outros Serv. Terceiros - P. Física 200,00
155 1648200072.030-339030 Material de Consumo 150.00

156 1648200072.030-339036 Outros Será. Terceiros - P. Física 400.00

167 2678200071.006-449051 Obras e Instalações 20.000.00

173 2678200072.032-339036 Outros Serv. Terceiros - P. Física 200.00

TOTAL 122.030,00



PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

Art. 2.o Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrario

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
02 de dezembro de 2002

Franciscode
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data
supra

PRAÇA RIODANTE FONTANA, 10 - CEP 19830-000 - ECHAPORÃ - .SP
FONES:(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(0xi18) 3356-1500

CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora«Êfemanet.com.br


